

Gas Transmission Company Limited
(A Company of Petrobangla)
Red Crescent-Borak Tower, Level 3-6
71-72, Old Elephant Road (Eskaton)
Dhaka-1000, Bangladesh

জ্বালানী নিরাপত্তা সর্বোচ্চ অধিকার
গ্যাস জাতীয় সম্পদ এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন

"শিল্পে প্রাকৃতিক গ্যাস গৃহস্থালীতে বিকল্প জ্বালানী"

Extension of Bid Submission Deadline

IFB No.: GTCL/B-KP/EPC(CGS-TBS)/011, Dated: 27 June 2010
Name of Bid: Design, Build and Turnkey Supply, Installation, Construction, Testing and Commissioning of 1 (one) City Gate Station (CGS) at Khulna and 3 (three) Town Boarder Stations (TBS) at Kushtia, Jhenidah and Jessore.

Extended date & time for:
(a) Bid Submission : 27 September 2010, 11:30hrs (BST).
(b) Bid Opening : 27 September 2010, 12:00hrs (BST).
The place of receiving and opening including all other terms & conditions of the bid shall remain unchanged.
GTPR-5/10-11
GD-3562

Project Director
Bheramara- Khulna Project

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিভাগীয় বন কর্মকর্তার কার্যালয়
সামাজিক বন বিভাগ
রাজশাহী

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং ০১ অব ২০১০-১১ তারিখঃ ২০/৭/২০১০ইং

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাইতেছে যে, রাজশাহী সামাজিক বন বিভাগের আওতাধীন বিভিন্ন কেন্দ্রে উন্নয়নমূলক কাজের নিমিত্তে সরকারি/আধা-সরকারি প্রতিষ্ঠানের তালিকাভুক্ত ঠিকাদার/সরবরাহকারী/ব্যবসায়ী প্রতিষ্ঠানের নিকট হইতে সীলমোহরযুক্ত খামে দরপত্র আহবান করা যাইতেছে। দরপত্র সিডিউল অফারযোগ্যতা ৩০০/- (তিনশত) টাকা মূল্যে ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, পবা/নাটোর/নওগাঁ/চাঁপাইনবাবগঞ্জ এস.এফ.এন.টি.সি.র কার্যালয় হইতে আগামী ২৩/৮/২০১০ইং তারিখ (ছুটির দিন ব্যতীত) অফিস চলাকালীন সময় ক্রয় করা যাইবে। দরপত্র আগামী ২৪/৮/২০১০ইং তারিখ দুপুর ১-০০ ঘটিকা পর্যন্ত বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী ও নিম্নস্বাক্ষরকারীর কার্যালয়ে রক্ষিত দরপত্র বাস্তবে গ্রহণ করা হইবে এবং ঐ দিন বেলা ৪-০০ ঘটিকায় বিভাগীয় বন কর্মকর্তা, সামাজিক বন বিভাগ, রাজশাহী'র অফিস কক্ষে সকল দরপত্র বাস্তব খোলা হইবে। এতদসঙ্গে অন্যান্য জ্ঞাতব্য বিষয়াবলী (দরপত্র বিজ্ঞপ্তি, তফসীল ও শর্তাবলী ইত্যাদি) নিম্নস্বাক্ষরকারীর কার্যালয় এবং ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, পবা/নাটোর/নওগাঁ/চাঁপাইনবাবগঞ্জ এস.এফ.এন.টি.সি এর কার্যালয় হইতে আগামী ২৩/৮/২০১০ইং তারিখ পর্যন্ত ছুটির দিন ব্যতীত অফিস চলাকালীন সময় জানা/দেখা যাইবে।

মোঃ আবুল বাশার মিয়া
বিভাগীয় বন কর্মকর্তা
সামাজিক বন বিভাগ
রাজশাহী

জিডি-৩৫৬৬

Invitation for Re-Tenders

Government of the People's Republic of Bangladesh

1	Ministry/Division	: Ministry of Fisheries & Livestock.
2	Agency	: Department of Livestock Services (DLS).
3	Procuring entity name	: Director, PIU-NATP, DLS.
4	Procuring entity code	: 5700.
5	Procuring entity district	: Dhaka.
6	Invitation for	: Tender for "Procurement of (1) Disease Investigation Kits (2) Veterinary Vaccination and Artificial Insemination Kits, under PIU-NATP-DLS".
7	Invitation Ref. No.	: PIU-NATP-DLS-09/Tender/2009-10/2068 & 2069.
8	Date	: 16/08/2010.

KEY INFORMATION

9	Procurement method	: Open Tender Method (OTM)/National Competitive Bid (NCB).
---	--------------------	---

FUNDING INFORMATION

10	Budget and source of funds	: GOB, IDA & IFAD.
11	Development partners (if applicable)	: IDA & IFAD.

PARTICULAR INFORMATION

12	Project/programme code (if applicable)	: 5700.				
13	Project/programme name (if applicable)	: National Agricultural Technology Project (NATP).				
14	Tender package No.	: GD/LS- 12 & 13.				
15	Tender package name	: "Procurement of (1) Disease Investigation Kits (2) Veterinary Vaccination and Artificial Insemination Kits.				
16	Tender publication date	: On or before 22/08/2010.				
17	Tender last selling date	: 20/09/2010.				
18	Tender submission & closing date and time	: <table border="1"><tr><th>Date</th><th>Time</th></tr><tr><td>21/09/2010</td><td>12.00 noon.</td></tr></table>	Date	Time	21/09/2010	12.00 noon.
Date	Time					
21/09/2010	12.00 noon.					
19	Tender opening date and time	: 21/09/2010 12.30pm.				
20	Name & address of the office(s)	: Address -Selling tender document (principal) -Receiving tender document -Opening tender document : PIU-NATP-DLS, Room No. 106, Ground Floor, 1st Building, Krishi Khamar Sarak, Farmgate, Dhaka-1215. : PIU-NATP-DLS, Room No. 106, Ground Floor, 1st Building, Krishi Khamar Sarak, Farmgate, Dhaka-1215. : PIU-NATP-DLS, Room No. 106, Ground Floor, 1st Building, Krishi Khamar Sarak, Farmgate, Dhaka-1215.				
21	Place/date/time of	: The pre-bid meeting will be held on 10.00am, 19/09/2010 at the office of undersigned.				

INFORMATION FOR TENDERER

22	Eligibility of tenderer	: Manufacturers/sole agents/sole distributors/reputed firms/tenderers shall have: Current year's Trade License (09-10), VAT registration certificate, Income Tax clearance certificate (up to 30/06/2009), authorization letter from the manufacturer, financial solvency certificate from any scheduled bank, experience certificate of similar nature of works, annual average turnover, liquid assets/credit facilities, balance sheet, submission of tender security as Pay-Order/Bank Guaranty from any recognized scheduled bank etc.			
23	Brief description of goods or works	: Supplying of (1) Disease Investigation Kits (2) Veterinary Vaccination and Artificial Insemination Kits.			
24	Brief description of related services	: Supplying, fitting, fixing, testing, commissioning, carrying and after sales services.			
25	Price of tender document (Tk.)	: Tk. 500/- (five hundred) for each package.			
26	PKG No.	: Identification of lot	: Location	: Tender security amount (Tk.)	: Completion time in weeks/months
	GD/LS-12	Procurement of Disease Investigation Kits	PIU-NATP-DLS, Dhaka	Tk. 150000/-	13 weeks
	GD/LS-13	Procurement of Veterinary Vaccination and Artificial Insemination Kits	PIU-NATP-DLS, Dhaka	Tk. 120000/-	13 weeks

PROCURING ENTITY DETAILS

27	Name of official inviting tender	: Director, PIU-NATP-DLS.
28	Designation of official inviting tender	: Director.
29	Address of official inviting tender	: PIU-NATP-DLS, Room No. 106, Ground Floor, 1st Building, Krishi Khamar Sarak, Farmgate, Dhaka-1215. Tel. No. Fax No. E-mail
30	Contact details of official inviting tender	: 9198960, 9128872 shahidulendo@yahoo.com 01556323960
31	The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.	

Dr. Md. Shahidul Islam
Director
Project Implementation Unit (PIU)
National Agricultural Technology Project (NATP)
Department of Livestock Services (DLS)

GD-3555

বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
জয়দেবপুর, গাজীপুর

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

এনএটিপি এর আওতাধীন তৈলবীজ গবেষণা কেন্দ্র, বিএআরআই, গাজীপুর কর্তৃক বাস্তবায়নধীন Studies on the Impact of Climate Change on Fungal Disease of Crops প্রকল্পের নিম্নবর্ণিত পদে প্রকল্প বাস্তবায়ন সময়সীমা তথা ৩১/১২/২০১২খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত সময়ে সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে পূরণের নিমিত্ত বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হইতে দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছেঃ-

(১) **বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা**
পদ সংখ্যা- ১ (এক)
সাক্ষ্য বেতনঃ ১৬,৫০০/-
বয়সসীমাঃ সর্বোচ্চ ৩০ (ত্রিশ) বৎসর

শিক্ষাগত যোগ্যতাঃ অন্ততঃপক্ষে কৃষি বিজ্ঞানে দ্বিতীয় শ্রেণীর স্নাতক বা প্রথম শ্রেণীর স্নাতকোত্তর (বিজ্ঞান) বা দ্বিতীয় শ্রেণীর সম্মানসহ দ্বিতীয় শ্রেণীর স্নাতকোত্তর। উদ্ভিদ রোগতত্ত্ব বিষয়ে কৃষি বিজ্ঞানে দ্বিতীয় শ্রেণীর স্নাতকোত্তর প্রার্থীদের অধিকার দেয়া হইবে।

২। ইচ্ছুক প্রার্থীদের সাদা কাগজে (ক) নাম (খ) পিতা/স্বামীর নাম (গ) মাতার নাম (ঘ) বৈবাহিক অবস্থা (ঙ) জন্ম তারিখ (চ) ৩১-০৭-২০১০খ্রিঃ তারিখে বয়স (ছ) স্থায়ী ঠিকানা (জ) বর্তমান ঠিকানা (ঝ) জাতীয়তা (ঞ) শিক্ষাগত যোগ্যতা (ট) অভিজ্ঞতা (ঠ) পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট এর নম্বর এবং তারিখ উল্লেখ করিয়া আবেদন করিতে হইবে।

৩। আবেদনপত্রের সহিত বিভিন্ন সার্টিফিকেট/টেস্টিমোনিয়াল, অভিজ্ঞতার সনদপত্রের সত্যায়িত কপি এবং প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার কর্তৃক চারিত্রিক সনদপত্র, সম্প্রতি তোলা পাসপোর্ট সাইজের সত্যায়িত ২ (দুই) কপি ছবি এবং নিজ এলাকার ইউনিয়ন পরিষদ/পৌরসভার চেয়ারম্যানের নিকট হইতে স্থায়ী নিবাস সনদপত্র জমা দিতে হইবে। সাক্ষাৎকারের সময় মূল সনদপত্র পেশ করিতে হইবে। সরকারি আদেশ মোতাবেক জেলা, মহিলা, মুক্তিযোদ্ধা ও অন্যান্য কোটা অনুসরণযোগ্য। মুক্তিযোদ্ধার পোষ্য হইলে অবশ্যই মুক্তিযোদ্ধা বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের নির্দেশ মোতাবেক উক্ত মন্ত্রণালয় হইতে জারিকৃত মুক্তিযোদ্ধা সংক্রান্ত সনদপত্র/প্রত্যয়নপত্র আবেদনপত্রের সহিত জমা দিতে হইবে। পরবর্তীতে এতদসঙ্গে সনদপত্র দাখিল করা হইলে উহা গ্রহণযোগ্য হইবে না। সরকারি/আধা-সরকারি/স্বায়ত্বশাসিত প্রতিষ্ঠানে কর্মরত প্রার্থীদেরকে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদন করিতে হইবে। সরকারি বিধি মোতাবেক বিশেষ শ্রেণীর প্রার্থীদের ক্ষেত্রে এবং প্রকল্পের প্রার্থীদের ক্ষেত্রে বয়সসীমা শিথিলযোগ্য।

৪। আবেদনপত্রের সহিত মহাপরিচালক, বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট, জয়দেবপুর, গাজীপুর এর অনুকূলে সোনালী ব্যাংক, বিএআরআই শাখা, জয়দেবপুর, গাজীপুর বরাবর সোনালী ব্যাংকের যে কোন শাখা হইতে ২০০/- (দুইশত) টাকার ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার সংযোজন করিতে হইবে। প্রাপ্ত আবেদনপত্র বাছাইয়ের পর যাহারা নিয়োগের জন্য উপযুক্ত বিবেচিত হইবেন শুধুমাত্র তাহাদিগকেই লিখিত পরীক্ষা ও সাক্ষাৎকারের জন্য ডাকা হইবে। নিয়োগ সংক্রান্ত যে কোন সিদ্ধান্ত গ্রহণের ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে।

৫। আবেদনপত্র মহাপরিচালক, বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট, জয়দেবপুর, গাজীপুর বরাবর আগামী ২২/০৮/২০১০খ্রিঃ তারিখ অফিস চলাকালীন সময়ের মধ্যে ডাকযোগে অথবা সরাসরি নিম্নস্বাক্ষরকারীর কার্যালয়ে পৌঁছাইতে হইবে। অসম্পূর্ণ ও বিলম্বে প্রাপ্ত আবেদনপত্র বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে এবং উক্ত তারিখের পর কোন আবেদনপত্র গ্রহণযোগ্য হইবে না।

৬। খামের উপর আবেদনকৃত পদের নাম অবশ্যই উল্লেখ করিতে হইবে।

উপ-পরিচালক (প্রশাসন)
মহাপরিচালকের পক্ষে
বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
জয়দেবপুর, গাজীপুর

জিডি-৩৫৪৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়
ষ্টেশন রোড, ফরিদপুর

পুনঃদরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	: খাদ্য ও দুর্গোপ ব্যবস্থাপনা মন্ত্রণালয়।
২	এজেন্সী	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ষ্টেশন রোড, ফরিদপুর।
৩	সংগ্রাহক সত্তার নাম	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ফরিদপুর।
৪	সংগ্রাহক সত্তার জেলা	: ফরিদপুর।
৫	যে কাজের জন্য দরপত্র	: ২০১০-২০১১ ও ২০১১-২০১২ অর্থবছরের জন্য লট 'সি ও ডি' কন্টে ফরিদপুর জেলার এক এলএসডি হতে অন্য এলএসডিতে সড়ক পথে মালামাল পরিবহন।
৬	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং	: জেখানি/ফরিদ/হিসাব(৩)/৭/২০১০/৭৪৯/৮৬।
৭	তারিখ	: ৯/০৮/২০১০খ্রিঃ।
৮	সংগ্রহ পদ্ধতি	: উন্মুক্ত দরপত্র।
৯	বাজেট আয়ের উৎস	: জিওবি।
১০	দরপত্র প্যাকেজ নং	: ০১/২০১০-২০১১।
১১	দরপত্র প্যাকেজের নাম	: ২০১০-২০১১ ও ২০১১-২০১২ অর্থবছরের ফরিদপুর জেলার খাদ্য বিভাগীয় লট 'সি ও ডি' কন্টে অভ্যন্তরীণ সড়ক পরিবহন ঠিকাদার নিয়োগ।
১২	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ	: ১৫/০৮/২০১০খ্রিঃ।
১৩	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ	: ২২/০৮/০১০খ্রিঃ (অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত) ট্রেজারী চালানের মাধ্যমে।
১৪	দরপত্র গ্রহণের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	: ২৩/০৮/২০১০খ্রিঃ বেলা ১.০০টা পর্যন্ত।
১৫	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	: ২৩/০৮/২০১০খ্রিঃ বেলা ১.৩০ মিনিট।
১৬	অফিসের নাম ও ঠিকানা:	
ক)	দরপত্র বিক্রয়কারী	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ফরিদপুর।
খ)	দরপত্র গ্রহণের স্থান	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ফরিদপুর।
গ)	দরপত্র খোলার স্থান	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ফরিদপুর।
১৭	দরপত্রাদাতার যোগ্যতা	: দরপত্র দলিলে বর্ণিত সকল যোগ্যতা।
১৮	কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ	: ফরিদপুর জেলার এক এলএসডি হতে অন্য এলএসডিতে লট 'সি ও ডি' কন্টে সড়ক পথে চাল, গম, খালিবস্তা ও অন্যান্য মালামাল (যদি থাকে) পরিবহন।
১৯	দরপত্র দলিলের মূল্য	: ৫০০/- (পাঁচশত) টাকা।
২০	কাজের স্থান	: টেন্ডার কার্যকাল সিকিউরিটি
	সমগ্র ফরিদপুর জেলা	: ৫,০০০/- (পাঁচ হাজার) টাকা ২০১০-১১ ও ২০১১-১২ অর্থবছর।
২১	দরপত্র আহবানকারীর নাম	: মোঃ আব্দুর রাজ্জাক।
২২	দরপত্র আহবানকারীর পদবী	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ফরিদপুর।
২৩	দরপত্র আহবানকারীর ঠিকানা	: জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ষ্টেশন রোড, ফরিদপুর।
২৪	যোগাযোগ নাম্বার	: টেলিফোন নং-০৬৩১-৬৩০৯৬/৬৪২৭১।
২৫	কোন কারণ দর্শানো ছাড়াই যে কোন বা সকল দরপত্র বাতিল অথবা গ্রহণের অধিকার কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন।	

মোঃ আব্দুর রাজ্জাক
জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক
ফরিদপুর

জিডি-৩৫৫৬ ফোন নং-০৬৩১-৬৩০৯৬

Government of the People's Republic of Bangladesh
Bangladesh Environment and Climate Change Outlook
Department of Environment
E-16 Agargaon
Dhaka-1207

নং-শস্ব/সিডি-১(পার্সনাল সেবা)/২০১০/৪৪ তারিখঃ ১৩/০৮/২০১০ খ্রিঃ

Subject: Selection of Short-term, Need-based Consultants for Bangladesh Environment and Climate Change Outlook.

In reference to the subject above, the Department of Environment is going to engage the following short term, need-based consultants in the respective assignments for Bangladesh Environment and Climate Change Outlook (ECCO) Project in order to facilitate drafting and finalization of Bangladesh Environment and Climate Change Outlook. The consultants would help the Project Director to organize the overall programs, activities towards development of the final report. Required qualifications and experiences along with the main tasks to be performed by the consultants, in brief, are as follows:

Titles	Educational Qualification and Experiences	Tasks to be performed
Team Leader/Senior Consultant -01	Post graduate degree in Environmental Science or Environmental Management or related subjects and professionally experienced in environmental management. Having at least 12 years of experiences in environmental management including managing and/or supervising environmental data collection and analysis, excellent report writing skills, computer literacy and experience of providing training as well as organizing and facilitating seminar/workshop.	Under the Guidance and Supervision of the PD the Consultant is expected to: 1. Prepare the ECCO work plan and regularly report on implementation. 2. Organize the meeting, seminar, workshops and participate as a resource person in the training workshop. 3. Supervise and distribute work among Junior Consultants. 4. Design and supervise data collection activities. 5. Carry out analysis and interpretation of data. 6. Organize and Present the First Draft of Report to the PD 7. Be responsible for preparing the ECCO Report including drafting sections and managing inputs from other ministries, institutions and individuals. 8. Oversee Peer Review of the draft ECCO during a national consultation, and by all stakeholders and then revise the report based on comments received. 9. Prepare a Summary for Decision Makers (SDM) of the report. 10. Organize the national launching of the ECCO; preparing Press release and materials, fact sheets, and products targeted to other audiences. 11. Develop a strategic plan for outreach and mainstreaming the findings into policy and planning processes to amplify the impact of the report. 12. Monitor the impact of the ECCO report and its process after the launching. 13. Perform any other task assigned by the Project Director.
Junior Consultant -02	Post graduate degree in Environmental Management, Social Science, Statistics, Natural Sciences or a related subject. Having at least 8 years of experiences in environmental data collection and analysis, research and excellent report writing skills and computer literacy	Under the Guidance and Supervision of the PD the Consultants are expected to: Assist Team Leader/Senior Consultant in activities related to developing the ECCO report namely data collection, compilation, analysis/interpretation, report writing and all aspects of drafting, reviewing and finalizing the ECCO report as well as organizing training /meeting/seminars/workshop etc.

The interested individuals/experts are requested to submit their resume with a one-page cover letter expressing why the incumbent is suitable for the assignment. The application with attested copies of academic attainments would be submitted to the Office of the Project Director on or before 05/09/2010. The Resume should include the information as follows:

(a) Name and Designation
(b) Date of Birth
(c) Present and Permanent Address with e-mail and telephones
(d) The Highest Degree and Specialization followed
(e) List of the research paper or publication (if any) with relevance to the assignment.
(f) List of the most relevant experiences/ assignment/research/study (if any) accomplished
(g) Length of Experiences (if any) in the relevant professional service
(h) Availability for the assignment

(Mohammed Solaiman Haider)
Project Director
Tel: 9117615

GD-3568

Government of the People's Republic of Bangladesh
Custom House, Benapole, Jessore

Tender Notice

Tender No. 01/2010-2011

1	Ministry/Division	: Internal Resources Division, Ministry of Finance.
2	Agency	: National Board of Revenue.
3	Procuring entity name	: Commissioner of Customs, Custom House, Benapole, Jessore.
4	Procuring entity district	: Jessore.
5	Invitation for	: Procurement of Computer Paper and accessories.
6	Invitation Ref No.	: Nothi No. 1(7)/2/2/Com./Bena/94/Part-5.

KEY INFORMATION

7	Procurement method	: Open tendering method.
---	--------------------	--------------------------

FUNDING INFORMATION

8	Budget and source of funds	: Revenue Budget GOB.
---	----------------------------	-----------------------

PARTICULAR INFORMATION

9	Project/programme name (if applicable)	: N/A
10	Project/programme name	: Computer 3Ply Paper, Offset Paper and accessories.
11	Tender last selling date	: 31/08/2010 (during office hour).
12	Tender closing date and time	: 01/09/2010 12:00 noon.
13	Tender opening date and time	: 01/09/2010 12:15pm.
14	Name & address of the office(s)	: Custom House, Benapole, Jessore.

INFORMATION FOR TENDERER

15	Eligibility of tenderer	: Renowned supplier.
16	Brief description of good	: 3Ply Paper, Offset Paper and Computer accessories.
17	Brief description of related services	: N/A.
18	Price of tender document (Tk.)	: 1,000/- (one thousand) only.
19	Identification of lot	: Location Tender security amount (Tk.) Completion time in weeks/months
		: Benapole, Jessore 2.5% of tender value Please see the tender schedule
20	Lot No-1	: Computer 3Ply Paper, Offset Paper, Toner ink for 1010 Laser Printer, Toner ink for P2035 Laser Printer, Blank CD, Key Board, Mouse.
	Lot No-2	: -

PROCURING ENTITY DETAILS

21	Name of official inviting tender	: Dr. Abdul Mannan Shikder.
22	Address of official inviting tender	: Commissioner of Customs.
23	Address of official inviting tender	: Custom House, Benapole, Jessore.
24	Contact details of official inviting tender	: 04228-75502.
25	Special instruction:	: a) Tender document may be purchased through application in the letterhead pad along with attested copies of following documents: i) Current year trade licence. ii) VAT registration certificate. iii) Income tax clearance up to 30/06/2009. iv) Experience certificate (if any). b) The tenderer shall submit the tender documents in sealed condition (on envelop). c) All other terms and conditions as stated in the Public Procurement Act, 2006 and in the Public Procurement Rules, 2008 will remain valid. d) The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

M. Sofiuzzaman
Deputy Commissioner
For Commissioner of Customs
Custom House, Benapole, Jessore

GD-3559